
        

     

 

     

   

 

  

 

     

  

 

    

    

  

  

 

  

   

    

  

     

 

 

    

     

  
      

     
 

 

      
     

      

 

 

   

 
  

 

    

 

   

     

 

 

     

 

   

   

  

 

 

 

  

 

 

      

   

 

     

 ' 1609מס וםפרס 2013, שראלבי תומיוקהמ תויושרה תומקומי ותצעומ ופילפר

 כאבול
 ליכל

2013


אחוזים פיםלא דתו הלוסייאוכ צתבוק  :חוזמ

 :ליציפמוני מדמע

 וןפצה 0504:מלס
 מיתומק ועצהמ

100.0 הכל סך 12.8
 :מוניציפלי מדמע לתקב שנת

 :צהמוע ריבח פרמס

1976 

9 

רביםע 100.0  הגליל שפלת 263:בנייהו וןתכנ דתוע ושם מלס

 וסלמיםמ 100.0

 דמוגרפיה

מ (2006) : ביבא תל מחוז ולגבמ חקמר  98.8 "ק

222 

30 

192 

15.1 

1.6 

1.0 

( 4.3) 

-16 

 חי ותליד

 ותפטיר

הכל סך-  טבעי ויריב

2013-2012  תושבים לףלא שיעור

 לוסייהאוכה גידול אחוז

 תינוקות ותפטיר

2013-2009  חי לידות לאלף שיעור

 צעמומ( 2013-2009)

 קודמת שנה מתועל( )

כלה סך-  רהיגה מאזן

הכל סך  2013 - סוף אוכלוסייה

4-0 

9-5 

14-10 

19-15 

29-20 

44-30 

59-45 

64-60 

+65 

+75 

17-0 

 םיזכר
 בותקנ

 ( ):אחוזים

10.8 

11.0 

11.7 

10.5 

16.5 

20.6 

12.9 

2.0 

4.0 

1.3 

39.6 

6.4 

6.4 

12.8  ( )אלפים

מיןו ילג פיל  ,לוסייהכוא התפלגות

0510152025 0 5 10 15 20 25

 0-9

 10-19

 20-29

 30-39

 40-49

 50-59

 60-69

 70-79

 80-89

 90+ 

 ותקבנ םיזכר

חוזיםא  גיל

 ( )וייםלת תילב יםבשות לאלף 920 תלות יחס

 וגיל מין פיל ,פנימית רהגיה

גיל  יןמ
 כלה סך

14 עד 29-15 64-30 65+ ותבקנ  ריםכז

-

-

324918 

284114 

3465 

1865 

99 

83  נכנסים
 יוצאים

 חהורוו שכר
 שנה וףס( ) ילדים בגין ותקצבא בליקמ

הכל סך - להבטא דמי

יםרבג  :זהמ

 מקצועית הכשרה
)חיילים ללוכ לא  ( ממוצע גיל

)ח "ש  ( וםיל צעיםממו אבטלה מיד

 ושאירים זקנה קצבאות

 הכנסה הבטחת גמלת

 ותגמלא

 כללית נכות
 תונייד
 ותלויים דהבועמ נכות

 :מקבלי

הכנסה מתלשה קבלימ חוזא  :זהמ

 סיעוד

74 

48 

-

40 

96 

43.6 

431 

1,273 

92 

345 

54 

57 

)נההש שךמב  ( ,ותפשנ

 ( )חודשי צעוממ

 ( ):שנה וףס

 ( )שנה וףס

 במשפחה ילדים מספר
 כלה סך

+5 4-3 2-1 

74 

387 

723 

2,405 

959 

1,494 

1,756 

4,286 

 משפחות
 יםדלי

2012  תונינ
 השנה במשך כירש של צעמומ חודשי כרש

 מתלעו ראלי שינוי %
 ודמתק שנה

ח"  ש

5.3 

3.9 

8.4 

5,377 

6,204 

3,894 

 םיגבר
 יםשנ

כלה ךס

 3,588 ריםיכשה פרמס

 חולים ותופקב בוטחיםמ 49.4 מוםמיני כרש עד םישתכרהמ כיריםשה חוזא
ריםישכ- מלא ויוןוש 0, ) וןווישה-אי דדמ ניי' 0.3592 ג מדד( 11,054 כלה סך  ( )שנה וףס

256 יםאמצעה פרמס  90.1 יתללכ :באחוזים

ח" ) ההשנ במשך צמאיע של וצעתממ דשיתחו הכנסה 6,024 ש(  0.2 מכבי
4.9 קודמת שנה מתלעו ראלי נוישי חוזא  9.3 דתוחאמ

 0.4 יתמולא 47.7 צעוממה כרשה ציתחמ עד םיהמשתכר יםאמצעה חוזא
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תומיוקמ ותצעומ פילופר ' 1609מס פרסום 2013, שראלבי תוהמקומי תושויהר

 כאבול
 מים

2013


ודיעי פיל , ביתית כהצרי

15.2 

100 

658  בוליםקת

 פחת

 יםמה תקבולי כל מסך חתהפ חוזא

עודיי פיל  ,כהצרי

)ק  ( "מ לפיא

)ק  ( "מ אלפי

לנפש ק" מ אחוז ק"  מ לפיא

100.0 42.8 548  הכל סך
84.8 36.3 464 

336.1 2.6 

 ריםולמג
 ותהרש ותסדומל

: זהמ  אחוז
 כלה סךמ
ק  "מ פיאל

1.7 

4.0 

0.7 

1.7 22 

9 

183.4 1.4 

 ריוביצ וןניגל

 הניילב
 כהומלא חרמסל

100.0 

98.2 

1.8 

-

558 

10 

-

548  יתתיב

 יתיתתעשי

 תילאחק

 כלה סך

זםוג ריתחסמ , לנפש םליו ג" ) תיתיב מוצקה פסולת  1.0ק(

בנייה רמג הבניי חלתתה  צעממו
 דיםימלת
 תהילכ

דיםימלת כיתות פרס בתי ג  "תשע

2012/13 19.9 

18.3 

98 

22.2 

20.1 

95 

הכל סך-) ר" מ פיאל(  טחש
ר" ) מ פילא( ריםולמג :  מזה

ותדיר פרמס 6102 2,64726 

4611,47824 

..411,16929 

..22621 28 

..19548 29 

 הכל סך

)חדמיו ללוכ  ( דיוסי

דיוסי -על

 םביניי בתיטח

 תיכון

2,711  רותידו בניםמ שםרמ לפי יםרולמג רותיד ספרמ

 תחבורה
כלה סך-  םמנועיי כבר ליכ

 ותפרטי מכוניות

הכל סך-) ד" ת(  פגעיםנ עם רכיםד תאונות

תושבים- 1,000  ל שיעור
רכב כלי- 1,000  ל שיעור

 יתטרפ כוניתמ של ממוצע גיל

3,214 

2,572 

10 

10 

3.2 

0.8 

 מזה:

 םשני( )

 כלה סך

 אותטרסיבוניאה של סףה רישותדב עמדו

66.8 

50.2 

( ):אחוזים יב כיתות תלמידי מבין ותבגר לתעודת זכאים

 שינוי %
 עומתל לירא

2012 
ח" ש פיאל הוצאות

נוייש % 
 מתועל ליאר

2012
ח "ש פיאל  סותנכה

33.0 79,815 כולל סך 32.7 78,560  כולל סך

הכל סך- 67,545 23.7  רגיל ציבקת
ודיעי פיל מזה:

21.7 66,654 כלה סך - רגיל יבצקת

ודיעי פיל  :זהמ
11.8 26,729 ךנויח 3.8 22,350  ךנויח
9.4 7,403 חהרוו 1.8 5,390  חהרוו

- -  מים שתיכר
:  סוג פיל

-61.3 79  מים עלמפ
 :ורקמ פיל

הכל סך- 27,452 10.5 דהעבו ותלע 6.5 15,956 הכל ךס - מיותעצ

ךנוחי : 16,784 8.5 זהמ 0.9 7,432 )גבייה ( נהונרא  :מזה

9.4 1,540 חהרוו  ךנויח 157 41.7-
14.5 12,066 ותלולפע ותהוצא -1.6 58  חהרוו

272.2 10,596 מלוות ןפירעו 7.3 42,672 הכל סך - להממש תוהשתתפ

 מימון ותהוצא 456 13.1
מיותפע- חד אותצהוו רותהעב

12.4 12,052 וןזיאל ליכל מענק  :מזה

ותפעמי -חד ותסנהכו ותהעבר
מצטבר ןעוגיר סוייכ ללוכ( ) 523 43.3- - -  ברצטמ ןעוירג וייסלכ

רותהעבו תוהשתתפוי , 16,452 9.2 ליותלכ - 8,026  ןואיזל והלומ

כלה סך- 12,270 127.8 רגיל בלתי ציבקת 168.3 11,906 הכל סך - ילגר בלתי יבצקת

-1.7 4,244 תוחיפ ותבודע - - עליםב תופשתתה  :מזה
- 8,026 ותולמ תהעבר  ממשלה משרדי תתפותשה 989 74.4-
- - אחר - 8,026  תמלוו

 שנתי
ביתקצי

 )ח"ש אלפי( גילרה יבקצתב גירעון/ודףע
-891 

-8,917 
 5,742- שנה ףסוב טברמצ

 יורדו בנייה ינוךח

 הרשות יבתקצ יצועב וניתנ
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 ' 1609מס וםפרס 2013, שראלבי תומיוקהמ תויושרה תומקומי ותצעומ ופילפר


כאבול 

2004 יותלאיפרירפ מדד 2008 ליכלכ-יתחבר מדד

2013
 

 4עד- 1מ(:אשכול2)ביותר הנמוך 101, עד- 1מ(:אשכול

:אשכול צתבוק לפי רמה 1.033-:דדמ רךע

 )תרויב ריפריאליפה 101,

 ליתארייפפר

1 עד- 1מ(:דירוג : 0.426-דדמ רךע 52)ביותר מוךנה252,

 ) 91ביותר פריפריאליה 1 252,עד- 1מ(:דירוג טטיסטייםהס יםרוזאה מדד ערכי של התקן סטיית
 ..:האוכלוסייה גודל פי על משוקללתה

:דדהמ כיבימר פיל דירוג

אליתציפוטנ נגישות מדד : 2006113 יותטקומפק מדד

5 )תריוב טיפקמוקה :ולשכא 101, עד - 1מ ) 

112 )תרביו יפקטמוהק :דירוג 197, 1 עד - 1מ ) 

1עד- 1מ(  )ביותר נמוכהה שותיהנג 252,

: 73 יבבא תל חוזמ לגבול קרבה

1עד- 1מ(  )תריוב חקורמה 252,

 2006 פיפוגרטו יוןאפ

:  הירפגוופט דדמ
של קןת ציוני צעוממ

 ( ב-(  ו )  א(

, מוצעמ ועיפש )   ב(
 ותלעבמ

של התקן סטיית )א  ) 
 יםה פני עלמ יםהבגה

במטרים  ,יםה פני עלמ בהגו

אשכול
(2)

דירוג
(1)

ערך דירוג
(1)  ציון

תקן ערך דירוג
(1)  וןצי

תקן  רךע
 צעממו
 יםבההג

 וחוט
הגבהים סימליקמ  לימינימ

5 109 0.01 112 0.21 5.8 110 -0.19 24.1 75 133 168 35 

(1) 
  (2) 
 .ביותר וחטשה 1 197, עד- 1מ
.ביותר וחטשה 101, עד- 1מ

- 2013 ארנונה גביית

6,150 

-16.5 

93.9 

 ח"ש פילא

 % 2012 מתועל אליר ויניש

 יםבויחה לללכ-%ב יהגבי חסי

 יםרוגמל

1,282 ח"ש אלפי  יםרוגמל לא

-2013)ו (2012 נכס סוג פיל נונהאר חיוב

ח" ש פיבאל ובחי כ" סה ר"מ פיבאל יםחטש  הנכס סוג

2013 2012 2013 2012 

11,230 

884 

162 

160 

-

44 

12,718 

-

-

238 

-

12,122 

10,633 

308 

671 

157 

-

117 

-

-

236 

-

451.2 

353.2 

21.9 

5.0 

0.3 

-

7.3 

-

-

58.8 

4.7 

439.3 

341.9 

4.9 

21.1 

0.3 

-

8.3 

-

-

58.1 

4.7 

 כלה סך

 מגורים

 עסקים

 ומלאכה תעשייה

 בנקים

 מלון בתי

הנכסים סוגי יתר

 בניםומ ותסדמו

 יוניםחנ

 תפוסה קרקע

 תיחקלא קרקע
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ינוריעםקרמ

)504(לובאכ

א"עשת, םילשורי, םינפהדרשמתנמזהב, הקיטסיטטסלתיזכרמההכשלה-ג"ממהידילעדבועוקפוה* - 31.12.2006לםינכדועמהפמבםיגצומהםינותנהא רקמ םירוגמליונבחטשטופישלובג
C תורומשתי ווכזהלכ םירוגמלאליונבחטש  A3, ףדלדוגל עהספדהלםיאתמההדימהנקבונכוהתופמהורפסמוםקרמלובג 1

.הפמהקוידבעוגפלהוישעו  מ"נקהתאהנשתרחאףדלדוגלעהספדה1 : 20,000:הדימהנקיזכרמםקרמלשירטמואיגזכרמ!ףיקמןוגילופ

בגשמ

ב עש

ר שאהטמ

גב ש מ

ול ב אכ

טופישאלל

1 
! 

2 

! 1 

ה רמט

ב גשמ
ןילבעא

1 


